
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
Općinski načelnik 

KLASA: 022-06/20-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-20-118 
Kostrena, 18.ožujak 2020. 

Na temelju članka 49. stavak 1. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" 
broj 2/18, 11/18, 1/20) i članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena ("Službene 
novine Općine Kostrena" broj 1/16), Općinski načelnik je donio sljedeću 

O DL UKU 

o financiranju javnih potreba na području održivog razvoja 

I.	 Slijedom provedenog prvog kruga Natječaja za financiranje programa i projekata za 
zadovoljenje javnih potreba Općine Kostrena na području održivog razvoja u 2020. 
godini financirat će se sljedeći programi: 

a) KLUB PODVODNIH AKTIVNOSTI KOSTRENA, OIB: 56911878737, Rožići 3,51221 

Kostrena, program: 26. ekološka akcija Kostrena 2020., iznos: 22.000,00 kn 

b) SRD ALPE ADRIA TREK I TRAIL, OIB: 55266347881, Josipa Završnika 5, 51 000 Rijeka, 

program: Kostrena Mountain trail, iznos: 40.000,00 kn 

e) CROATIANBACKROADS, OIB: 15349785099, Braće Hlača 9,51000 Rijeka,program: 

KOSTRENA BIKE 2020, iznos: 25.000,00 kn 

d)	 UDRUGA EKOREGIJA KOSTRENA OIB: 74321142736, Glavani 82B, 51 221 Kostrena, 

program: Program ekološko-edukativnih radionica i promoviranje zdravog načina života, 

iznos: 20.0000,00 kn 

e)	 UDRUGA EKOREGIJA KOSTRENA, OIB: 74321142736, Glavani 82B, 51 221 Kostrena, 

program: Promicanje održivog razvoja u Općini Kostrena, iznos: 20.0000,00 kn 

II.	 Općina će s korisnicima financiranja iz točke I. Odluke sklopiti ugovore o dodjeli 
financijskih sredstava. 

III.	 Isplata sredstava iz točke I. teretit će Proračun za 2020. godinu, pozicija 489, 
Programjavnih potreba za održivi razvoj, konto: 3811 



Obrazloženje: 

Sukladno članku 29 . Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (SN OK 1/16), 
Povjerenstvo za procjenu prijava pristiglih na objavljeni Natječaj za financiranje javnih potreba Općine 

Kostrena na području održivog razvoja u 2020. godini, razmatralo je i ocijenilo prijave koje su pristigle 
na natječaja. O svom radu sačinili su Zapisnik koji sadrži i prijedlog za dodjelu fina skih sredstava 
za programe. 

Dostaviti: 

1. Klub podvodnih aktivnosti Kostrena, Rožići 3, 51221 Kostrena 
2. SRD Alpe Adria Trek i Trail , Josipa Završnika 5, 51000 Rijeka 
3. Croatian bacroads, Braće Hlača 9, 51000 Rijeka 
4. Udruga Ekoregija Kostrena, Glavani 82B, 51221 Kostrena 
5. Upravni odjel za opće, pravne poslove i lokalnu samoupravu 
6. Upravni odjel za financije i gospodarstvo 
7. Pismohrana 


